Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura - PROPPEX

2º TERMO ADITIVO EDITAL PROPPEX N° 16/2019, de 08/08/2019

SELEÇÃO DE PROJETOS DE PESQUISA E EXTENSÃO – ARTIGO 171

PROGRAMA DE BOLSAS UNIVERSITÁRIAS DE SANTA CATARINA – UNIEDU

O Pró-Reitor de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura - Interino, no uso das

atribuições conferidas pela Portaria UNIFEBE nº 21/2021, de 22/03/2021, em conformidade

com o artigo 37 do Estatuto da UNIFEBE, no uso de suas atribuições e de acordo com a

legislação em vigor, atendendo ao disposto na legislação vigente, faz saber por meio do 2º

Termo Aditivo ao Edital PROPPEX n° 16/2019, de 08/08/2019, a seguinte alteração:

1. O item 2 do Edital supracitado, que trata do Cronograma, passa a vigorar com a seguinte

redação:

EVENTOS DATAS

Lançamento do Edital 08/08/2019

Inscrições De 08/08 a 02/09/2019

Resultado Final 12/09/2019

Início dos Trabalhos 16/09/2019

Envio do Artigo Científico com os resultados finais 30/06/2022

Apresentação dos Resultados no Encontro de Ensino, Pesquisa e Extensão -

ENPEX

Dezembro de 2021

Dezembro de 2022

2. As demais disposições do Edital PROPPEX nº 16/2019, de 08/08/2019, permanecem

inalteradas.

3. As informações que forem necessárias ao esclarecimento e cumprimento do presente Edital

podem ser obtidas na Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura – PROPPEX,

pelo telefone (47) 3211-7287 ou pelo e-mail pesquisa@unifebe.edu.br.

Brusque, 28 de junho de 2021.

Prof. Sidnei Gripa

Pró-Reitor de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura - Interino